 Aux termes de l’assemblée générale extraordinaire en date du 27 décembre 2021, le capital a été augmenté d’une somme de 
4.992 € par création de 312 parts sociales nouvelles souscrites en numéraire. 

ARTICLE 7 : CAPITAL SOCIAL 

Le capital social est fixé à la somme de CENT QUATRE MILLE NEUF CENT QUATRE VINGT DOUZE €UROS (104.992 
€uros), divisé en six mille cinq cent soixante-deux (6.562) parts sociales de seize (16) €uros chacune, numérotées de 1 à 6.562, 
entièrement souscrites et toutes attribuées à l’associé unique : la société ADN FINANCE. 

ARTICLE 8 : MODIFICATIONS DU CAPITAL SOCIAL 

Dans tous les cas, la réalisation d’opérations de modification du capital social (augmentation ou réduction) doit respecter les règles